
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 83/96

° CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua

279a Reunião, realizada em 17/05/96, tendo em vista o constante do MEMOIDEG/57/96,

RE S OL VE:

Aprovar os nomes das Professoras MARIA DA CONCEIÇÃO S.

SOUSA (ECO) e VIOLETA MARIA PEREIRA (GEA) junto à Câmara de Ensino de

Graduação do DEG, como membros titular e suplente, respectivamente, representando o

Instituto de Ciências Humanas, por dois anos, a partir de 02/04/96.

Brasília, ~ I de maio de 1996

LAUROMORHY

Reitor em exercício

C.C: GREIVR TIDEG/IHDIECO/GEAI ACS/SCAlSOC


